АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей»

ПРИКАЗ

 14.09.2023г.                                                                                                     №6
с. Становое

Об итогах  муниципального Всероссийского конкурса
на знание государственных и региональных символов и
атрибутов Российской Федерации

 В соответствии с планом работы учреждения, с целью воспитания патриотизма
и гражданственности детей и подростков,  МБОУ ДО ЦДОД  провел
муниципальный этап конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и наградить грамотами следующих участников

конкурса:

Номинация
Проекты региональной и муниципальной символики

1 место
Почитаева Вероника - филиал МБОУ «СШ с.Становое» в д. Палёнка
(руководитель Краснова Е.Е.)

2. Данный приказ довести до руководителей ОУ.

3. Исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО ЦДОД
    Н.А.Сидоркову.

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ДО ЦДОД                                                              Т.В.Шацких